. REPUBLIKA ESHQIPERISE .
KESHILLI I QARKUT GJIROKASTIER

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
2024

zyrtarisht nga Drejtoria e
Administrimit dhe mbrojtjes

perfundimin e procedurave te
kalimit te pronesise se

Nr. Data e ‘Objekti (3) Datae Pérgjigje(5) |'Ményra e Tarifa(7)
Rendor | kérkesés: : pérgjigjes(4) pérfundimit t&
(1) (2) ; kérkesés(6)
01 15.01.2024 | Kerkese nga z. Frederik Jani | 16.01.2024 Pas ankeses se z. Frederik Jani
drejtuar Keshillit te Qarkut administruar prane e-mailitte | E plote Pa pagese
Gjirokaster me e-mail qe tia Keshillit te Qarkut Gjirokaster,
delegojme Bashkise Kelcyre nepermjet e-mailit zyrtar i eshte
per ti vene ne dispozicion deleguar ankesa prane Bashkise
harten planimetrike te Keleyre per trajtimin e kesaj
vendimit nr. 79/1 date ankese.
28.03.2003 te KRRT Qarkut
Gjirokaster.
02 15.02.2024 | Kerkese nga znj. Hava Riza | 20.02.2024 Ne pergjigje te kerkeses tuaj
Caushi te informohet bazuar ne ligjin 20/2020 “Per E plote Pa pagese
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se Tokessi te veproje dhe pse
nuk eshte trajtuar nga ligji
per token si banore e fshatit
Dhemblan Tepelene

Republikes se Shqiperise’
nenil4, dhe VKM 1182 date
24.12.2020”Per miratimin e
rregullave te leshimit te akteve
te kalimit ne pronesi pa
shperblim te tokes bujqesore
dhe te modelit te aktit
individual te kalimit ne pronesi
te tokes bujqesore “ pika 4,6,10
te ketij vendimi ju bejme me
dije se: per zgjidhjen e
problemit tuaj duhet te
drejtoheni tek Keshilli Bashkiak
dhe tek ASHK Drejtoria
Vendore Tepelene.

03 15.02.2024 | Kerkese drejtuar Urbanistikes 21.02.2024 Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju
nga z.Bardhosh Hyseni per bejme me dije se ne arkiven e E plote Pa pagese
dokumentacionin e sheshit te Urbanistikes nuk ndodhet
ndertimit ge jane ne emer te materjali i kerkuar nga ana juaj
tij.
04 15.04.2024 | Kerkese drejtuar Keshillitte | 15.04.2024 Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju | E plote Pa pagese
Qarkut nga Zyra ¢ bejme me dije se ne arkiven e
Bashkeqeverisjes per z.Vazil Urbanistikes ndodhet vetem
Zenelaj i cili kerkon dosjen Vendimi Nr.140 date
qe ndodhet ne Urbanistiken 14.12.1991
prane Keshillit te Qarkut ne
emer te tij .
05 15.04.2024 | Kerkese me e-mail drejtuar 17.05.2024 Ne pergjigje te e-mail tuaj ju | E plote Pa pagese

Keshillit te Qarkut per DAMT
nga ADISA Gjirokaster per
delegim ankese nga ASHK

bejme me dije se Drejtoria e
Administrimit dhe Mbrojtjes se
tokes ka dorezuar me process —
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Tepelene per z.Halim Likuri
nga Tepelena se midis ASHK
Tepelene dhe DAMT nuk
eshte perfunduar dorezimi i
dokumentacionit arkivor i
njehesuar i ndarjes se tokes
per Bashkine Tepelene ¢
Memaliaj

verbal te gjithe
dokumentacionin tek ASHK
Tepelene bashkangjitur
shkresat perkatese

06 24.07.2024 | Z. Adrian Golemi ge eshte 29.07.2024 Drejtoria e Administrimit dhe | E plote Pa pagese
perfagesuar me prokure nga Mbrojtjes se Tokes ju ben me
avokati z. Besnik Hodo dije se ka dorezuar me
kerkon informacion nese procesverbal te gjithe
ekziston nje kopje te AMTP dokumentacionin kadastral te
ne emer te Neki ose Mizafer ndarjes se tokes bujgesore nga
Golemit ne Drejtorine ¢ ligji 7501/1991 "Per token "
Administrimit dhe Mbrojtejes prane ASHK Drejtorise
se Tokes prane Keshillit te Vendore Gjirokaster.
Qarkut Gjirokaster
07 11.11.2024 | Kerkese nga z.Lefter Cacaj 11.11.2024 Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju | E plote Pa pagese

nga fshati Bulo — Libohove
drejtuar Urbanistikes prane
Keshillit te Qarkut Gjirokaster
per dokumentat qe ndodhen
ne dosjen ne emer te
z.Kujtim Cacaj nga fshati
Bulo- Libohove ne arkiven e
Urbanistikes.

bejme me dije se ne arkiven e
Urbanistikes ndodhet dosja me
nr.32 me emertim “Servis
automjetesh Bulo”, viti 1996
me kete permbaijtje:
1. Shesh ndertimi 1 (nje)
flete orgjinale
2. Leje ndertimi 1 (nje )
flete orgjinale
3. Vendim per dhenie
shesh ndertimi 1 (nje )
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flete orgjinale
4. Projekt i objektit 10
(dhjete ) flete orgjinale
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